
2020 年 5 月 14 日
各   位

会社名   パス株式会社
      (コード番号：3840 東証二部)
代表者名  代表取締役社長  中谷 文明
問合せ先  管理本部長    塚田 岳士
      (TEL：03-6823-6664)

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 14 日に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を下記の通り延期するこ
とといたしましたのでお知らせいたします。

記
１．決算発表延期の理由について

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大にあたり、従業員とその家族、そして関係する全てのステー
クホルダーの安全確保、感染拡大防止を最優先に考えながら事業活動に取り組んでおり、政府の緊急事
態宣言発出に対応し、当社および連結子会社においては、お客様及び関係者と協議の上、可能な限り自
宅等で勤務するリモートワークによる勤務形態をとっております。

こうした環境の下、当社は５月 14 日の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、上記の様に
通常とは異なる決算プロセスにて進めていることにより連結決算、及び監査手続きに遅れが生じ、決算
の確定に今しばらく時間を要する見込みであることから、決算発表を延期いたします。例年実施してお
ります決算説明会（証券アナリスト、機関投資家向け）につきましても中止し、連結決算発表後、説明
資料を遅滞なく当社ウェブサイトに掲載する予定です。

なお、当社が 2020 年２月 14 日に公表しました 2020 年３月期の連結業績予想につきましては、新型
コロナウイルスによる影響は軽微と見込んでおりますが、今後直近の予想値と重要な差異が見込まれる
場合には、決算発表前に速やかに開示いたします。

２．今後の予定について
延期後の通期連結決算の決算発表日については、2020 年 5 月 27 日（水）を予定しております。

株主・投資家をはじめ皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げ
ます。

以上


